
56 

57 

58 5g 60 

67 

• 

-,� 
UJl 

15 

71 

76 

53 51, 55 
v,,.._,,,...-

52 

51 44 45 46 

17 

38 3g 1,0 

41 42 43 

\ 

\ 
\ 

87 

88 

\ 

\ 
\ 

\ 
\ 



RESERVDELAR TILL 721343 RÖJSÅG MEEC 42.7CC 

 R021651 VINKELVÄXEL KPL 

R021652 NEDRE RÖR ALUMINIUM 

 R021654 GASREGLAGE KPL MED VAJER 

 R021655 STÄNKSKYDD KPL PLAST 



 R021656 MELLANDEL FÖR RÖREN 

 R021657 FÄSTE KPL FÖR HANDTAGEN 

 R021658 GUMMIHANDTAG 

R021659 HANDTAG ALUMINIUM VÄNSTER 

R021653 ÖVRE RÖR ALUMINIUM 

R021660 HANDTAG KORT ALUMINIUM HÖGER 



 R021661 YTTRE BRICKA FÖR RÖJKLINGA 

R022101 INRE BRICKA FÖR RÖJKLINGA (bild från båda håll) 

 R021663 SKYDDSKÅPA F.KLINGBRICKA (bild från båda håll) 

R021699 TRANSMISSIONSAXEL 



序号 图   号 数量
NO. DWG NO. Qty

1 TBC431D.02.00-3 wire hold 3

2 TBC430D.03.02-00 harness clamp assembly 1

3 GB/T70.1 screw M5x20 1

4 TBC430D.03.00-2 clamp 1

5 GB/T6170 nut M5 1

6 TBC430ADJ.03.02-00 back shaft assembly 1 R021653

7 TBC430ADJ.03.02-1 back AL tubing 1

8 TBC430D.03.04-00 rubber 3

9 GB/T70.1 screw M5x25 1

10 GB/T93 lock washer 5 1

11 GB/T97.1 plate washer 5 1

12 GB/T70.1 screw M5x12 1 R021656

13 GB/T93 lock washer 5 1

14 GB/T97.1 plate washer 5 1

15 TBC431DJ.03.03-00 connector assembly 1

16 TBC430DJ.03.01-00 front shaft assembly 1 R021652

17 TBC430D.03.03-00 rubber 3

18 TBC430DJ.03.01-1 front AL tubing 1

19 TBC431D.04.00-00 gear box assembly 1 R021651

20 GB/T894.1 circlip 10 1

21 GB/T893.1 circlip 26 1

22 GB/T276 ball bearing 2

23 TBC431D.04.00-2 pinion 1

24 TBC431D.04.00-1 gear box 1

25 TBC431D.04.00-7 top guard 1

26 GB/T70.1 screw M5x8 3

27 GB/T93 lock washer 5 3

28 GB/T97.1 plate washer 5 3

29 GB/T276 bearing 6000-2z 1

30 TBC431D.04.00-4 gear 1

31 TBC431D.04.00-3 gear shaft 1

32 GB/T276 ball bearing 6002-2z 1

33 GB/T893.1 circlip 35 1

description

TBC(520\430)ADJ BRUSH CUTTER



34 TBC431D.04.00-6 blade retainer 1 R021661

35 TBC431D.04.00-5 cap washer 1 R022101

36 TBC431D.04.00-8 bottom guard 1 R021663

37 GB/T6177.2 flange nut M10x1.25 left 1 R021664

38 GB/T70.1 screw M6x12 1

39 GB/T93 lock washer 6 1

40 GB/T97.1 plate washer 6 1

41 GB/T70.1 screw M6x12 1

42 GB/T93 lock washer 6 1

43 GB/T97.1 plate washer 6 1

44 GB/T70.1 screw M6x25 1

45 GB/T93 lock washer 6 1

46 GB/T97.1 plate washer 6 1

47 TBC430DJ.03.00-1 driver shaft 2 R021699

48 TBC431D.06.01-1 1

49 GB/T845 ST screw 4.8x13 2

50 TBC431D.06.00-2 cutting blade 1

51 TBC431D.06.02-00 plastic guard 1 R021655

52 TBC430D.06.00-1 clamp \ guard 1

53 GB/T70.1 screw M6x20 2

54 GB/T93 lock washer 6 2

55 GB/T97.1 plate washer 6 2

56 TBC430D.05.02-2 rubber handle 1 R021658

57 TBC430D.05.02-1 AL tubing LH 1 R021659

58 GB/T70.1 screw M5x25 4

59 GB/T93 lock washer 5 4

60 GB/T97.1 plate washer 5 4

61 TBC430D.05.03-3 upper clamp 1

62 TBC430D.05.03-1 middle clamp 1 R021657

63 TBC430D.05.03-2 lower clamp 1

64 GB/T70.1 screw M5x35 2

65 GB/T93 lock washer 5 2

66 GB/T97.1 plate washer 5 2

67 TBC430D.05.04-00 control handle assembly 1 R021654

68 GB/T70.1 screw M5x35 1

69 TBC430D.05.04-2 plastic handle \ LH 1



70 TBC430D.05.04-7 spring \ lock triger 1

71 TBC430D.05.04-5 lock trigger 1

72 TBC430D.05.04-11 wire tube 1

73 TBC430D.05.07-00 wire cable A 1

74 TBC430D.05.08-00 wire cable B 1

75 TBC430D.05.05-00 throttl cable assembly 1

76 GB/T6170 nut M5 1

77 GB/T845 ST screw ST4x12 7

78 TBC430D.05.04-1 plastic handle \ RH 1

79 TBC430D.05.06-00 switch 1

80 TBC430D.05.04-3 trigger 1

81 TBC430D.05.04-9 lock pin 1

82 TBC430D.05.04-4 spring \ trigger 1

83 TBC430D.05.04-10 spring \ compreission 1

84 TBC430D.05.04-8 button 1

85 TBC430D.05.01-1 Al tubing RH 1 R021661

86 TBC431D.02.00-5 blade cover 1

87 TBC430D.02.01-00 string head assembly 1

88 TBC430D.02.00-1 blade 1



8D81 82 

79 

62 

61 

110 
111 

1
103
1=01 __ __..

--�,__JJ 

1011061'1 



RESERVDELAR TILL 721343 RÖJSÅG MEEC 42.7 CC MOTOR 

 R021665 STARTAPPARAT KPL 

 R021666 TÄNDSPOLE KPL 

 R021669 SVÄNGHJUL 

 R021670 KOPPLING KPL 

 R021671 KOPPLINGS TRUMMA (bild från båda håll) 



 R021672 KOPPLINGSHUS 

 R021673 LJUDDÄMPARE 

 R021674 FÖRGASARE KPL 

 R021675 LUFTFILTER KPL RÖD PLAST 

 R021676 TANKLOCK KPL 



 R021677 BRÄNSLETANK 

 R021678 BENSINSLANG KPL M.FILTER 

 R024313 GUMMI DÄMPARE FÖR KOPPLING/RIGGRÖR 

 R024314 FÄSTE ALUM.FÖR KOPPLING/RIGGRÖR 



序号 图   号 数量
Ser.NO. DWG NO. Qty

1 GB/T70.1 screw M5x20 4

2 GB/T93 lock washer 5 4

3 GB/T97.1 plate washer 5 4

4 TBC430D.01.00.06-00 bracket fuel tank 1

5 TBC430AD.01.12.00-00 starter 1 R021665

6 TBC430D.01.00.00-6 starter gasket 1

7 TBC430D.01.00.02-00 start reel 1

8 GB/T97.1 plate washer 8 1

9 YD38-3.01.01.02-00 OIL-SEAL 12x22x7 1

10 TBC430D.01.01.00-2 crank case RH side 1

11 TBC430D.01.01.00-3 gasket \ Crank case 1

12 GB/T276 ball bearing 6202 2

13 TBC431D.01.03.01-00 crank shaft ass'y 1

14 GB/T1099 key 3x5x13 1

15 TBC430D.01.03.03-00 bearing φ10x13x16 1

16 YD38-3.01.03.00-4 circlip \ Piston ring 2

17 TBC430D.01.03.00-2 piston pin 1

18 TBC430D.01.03.02-00 piston 1

19 TBC430D.01.03.00-1 piston ring 2

20 TBC430D.01.00.00-2 gasket \ Cylinder 1

21 TBC430D.01.00.00-1 cylinder 1

22 GB/T70.1 screw M5x20 \ Cylinder 4

23 GB/T93 lock washer 5 4

24 GB/T97.1 plate washer 5 4

25 YD45.01.11.04-00 Spark Plug 1

26 GB/T2672 screw M4x14 . Ignition 1

27 GB/T93 lock washer 4 1

28 GB/T97.1 plate washer 4 1

29 TBC430AD.01.00.05-00 top housing 1

30 TBC430D.01.11.02-00 wire 1

31 TBC430D.01.11.00-1 Spark Plug cover 1

32 GB/T70.1 screw M5x25 . Ignition 2

33 GB/T93 lock washer 5 2

1E40F-5汽油机明细表（1E40F-5 GASOLINE ENGINE)

description



34 GB/T97.1 plate washer 5 2

35 TBC430D.01.11.01-00 ignition 1 R021666

36 GB/T119.2 pin φ5×10 2

37 TBC430D.01.01.00-1 crank case LH side 1

38 GB/T70.1 screw M5x30 \ Crank case 4

39 GB/T93 lock washer 5 4

40 GB/T97.1 plate washer 5 4

41 TBC430D.01.00.03-00 OIL-SEAL 15x30x7 1

42 TBC521D.01.10.00-00 magneto rotor 1 R021669

43 GB/T6187 flange nut M8 1

44 TBC430D.01.00.00-9 plate washer 8x16x1.5 2

45 TBC431D.01.00.04-00 clutch assemble 1 R021670

46 GB/T755 washer 10 2

47 TBC430D.01.00.00-8 bolt \ clutch 2

48 GB/T119.2 pin φ5×10 2

49 TBC430D.01.01.00-4 fan cover 1

50 GB/T70.1 screw M5x25 4

51 GB/T93 lock washer 5 4

52 GB/T97.1 plate washer 5 4

53 TBC430D.01.14.01-00 clutch drum 1 R021671

54 GB/T893.1 circlip 35 1

55 GB/T276 ball bearing 6202-2z 1

56 GB/T894.1 circlip 15 1

57 TBC333DJ.01.14.00-1 clutch drum housing 1 R021672

58 GB/T70.1 screw M6x20 4

59 GB/T93 lock washer 6 4

60 GB/T97.1 plate washer Φ6 4

61 TBC333DJ.01.14.00-2 rubber/ bump 1 R024313

62 TBC333DJ.01.14.00-3 clamp 1 R024314

63 GB/T70.1 screw M6x25 . Muffler 2

64 GB/T93 lock washer 6 2

65 GB/T97.1 plate washer 6 2

66 GB/T70.1 screw M5x12 1

67 GB/T93 lock washer 5 1

68 GB/T97.1 plate washer 5 1

69 GB/T893.1 circlip 45 1



70 GB/T70.1 screw M6x55 . Muffler 2

71 GB/T93 lock washer 6 2

72 GB/T97.1 plate washer 6 2

73 GB/T70.1 screw M5x12 . Muffler 1

74 GB/T93 lock washer 5 1

75 GB/T97.1 plate washer 5 1

76 TBC243D.01.00.00-7 muffler cover 1

77 TBC243D.01.09.00-00 muffler 1 R021673

78 TBC430AD.01.00.00-4 gasket . Muffler 1

79 TBC430D.01.00.00-5 gasket . Muffler 1

80 GB/T70.1 screw M5x25 1

81 GB/T93 lock washer 5 1

82 GB/T97.1 plate washer 5 1

83 GB/T70.1 screw M5x20 1

84 GB/T93 lock washer 5 1

85 GB/T97.1 plate washer Ф5*12*1.5 1

86 TBC430D.01.00.00-3 gasket 1

87 TBC430AD.01.00.00-5 1

88 TBC430D.01.00.00-3 gasket 1

89 TBC430D.01.00.01-00 admitting pipe 1

90 GB/T70.1 screw M5x30 2

91 GB/T93 lock washer 5 2

92 GB/T97.1 plate washer 5 2

93 TBC430D.01.00.00-4 gasket . carburetor 1

94 TBC430D.01.06.00-00 carburetor 1 R021674

95 GB/T70.1 screw M5x55 2

96 GB/T93 lock washer 5 2

97 GB/T97.1 plate washer 5 2

98 TBC430AD.01.08.00-00 air box assembly 1 R021675

99 GB/T2672 screw M4x14 . Ignition 1

100 GB/T93 lock washer 4 1

101 GB/T97.1 plate washer 4 1

102 TBC430AD.01.13.01-00 fuel tank cover ass'y 1 R021676

103 TBC430AD.01.13.00-1 fuel tank 1 R021677

104 TBC430AD.01.00.00-8 fuel tank housing 1

105 GB/T70.1 screw M5x25 fuel tank 4



106 GB/T93 lock washer 5 4

107 GB/T97.1 plate washer Ф5*12*1.5 4

108 TBC430AD.01.13.00-5 fuel tube 1

109 TBC430AD.01.13.00-3 retainer . fuel tube 1 R021678

110 TBC430AD.01.13.00-4 fuel tube 1

111 TD38-3.03.04-00 filter fuel 1


	721343 Sprängbild
	721343 Bilder
	721343 Lista
	721343 Sprängbild motor
	721343 Bilder motor
	721343 Lista motor

